

Isi : 4.01.03.03 / SEKRETARIAT DAERAH
 : 4.01.03.201 / PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN
 : 4.01.03.2.01.01 / KOORDINASI, SINGKRONISASI, MONITORING DAN EVALUASI KEBIJAKAN PENGELOLAAN BUDN DAN BLUD
 Kegiatan : Rp. 65.951.600,-

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------------------|--------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------|---------|-------------|-----------|-----------|-----------|--------------|---------|------|--|-------------|--|--|--|
| REKENING | URAIAN REKENING | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH | Triwulan I | | | | | Triwulan II | | | | Triwulan III | | | | Triwulan IV | | | |
| | | VOLUME | SATUAN | HARGA | | Jan | Feb | Mrt | Apr | Mei | Jun | Jul | Agst | Sep | Okt | Nov | Des | | | | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) | (15) | (16) | (17) | (18) | | | | | |
| | BELANJA DAERAH | | | | 85.981.600 | - | 65.000.000 | 3.888.000 | 6.062.400 | 694.000 | 1.432.000 | 2.230.000 | 1.432.000 | 1.398.000 | 4.797.200 | 300.000 | - | | | | | |
| | BELANJA OPERASIONAL | | | | 85.417.600 | - | 65.000.000 | 3.888.000 | 6.062.400 | 694.000 | 1.432.000 | 2.230.000 | 1.432.000 | 1.398.000 | 4.797.200 | 300.000 | - | | | | | |
| 1 | BELANJA LANGSUNG | | | | 20.417.600 | - | 3.888.000 | 6.062.400 | 694.000 | 694.000 | 1.432.000 | 2.230.000 | 1.432.000 | 1.398.000 | 4.797.200 | 300.000 | - | | | | | |
| 01 | Belanja Barang dan Jasa | | | | 20.417.600 | - | 3.888.000 | 6.062.400 | 694.000 | 694.000 | 1.432.000 | 2.230.000 | 1.432.000 | 1.398.000 | 4.797.200 | 300.000 | - | | | | | |
| 01.00024 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 3.428.600 | - | 607.000 | 944.400 | - | - | - | 980.000 | - | - | 925.200 | - | - | | | | | |
| | - Map Kertas Buss | 12 | Lembar | 2.500 | 3.428.600 | - | 30.000 | 844.400 | - | - | - | - | - | - | 925.200 | - | - | | | | | |
| | - Lembar | 1 | Roll | 10.000 | 30.000 | - | 30.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Map Plastik Snelhecter | 15 | Lembar | 12.500 | 187.500 | - | 18.000 | - | - | - | - | 187.500 | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Balokort | 8 | buah | 7.500 | 60.000 | - | - | - | - | - | - | 60.000 | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Amplop Besar | 8 | Kotak | 30.500 | 328.500 | - | - | - | - | - | - | 328.500 | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Amplop Kecil | 2 | buah | 10.500 | 99.000 | - | - | - | - | - | - | 99.000 | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Cutter Besar | 7 | buah | 25.000 | 50.000 | - | - | - | - | - | - | 50.000 | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Isolasi Buss | 17 | buah | 75.000 | 52.500 | - | - | 375.000 | 300.000 | - | - | 225.000 | - | - | 52.500 | 375.000 | - | | | | | |
| | - Kertas NCR | 3.317 | buah | 300 | 1.275.000 | - | - | 36.000 | 487.400 | - | - | - | - | - | 487.700 | - | - | | | | | |
| | - Fotocopy | 8 | Lembar | 4.000 | 895.100 | - | - | 38.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Isi Super Kecil | 4 | buah | 73.500 | 294.000 | - | - | 147.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| 01.00025 | Belanja Alat Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover | | | | 3.087.000 | - | - | 733.000 | - | - | - | 980.000 | - | - | 980.000 | - | - | | | | | |
| | - Kertas F4 70 Gram | 10 | Rim | 53.000 | 530.000 | - | - | 53.000 | - | - | - | 159.000 | - | - | 159.000 | - | - | | | | | |
| | - Kertas A4 70 Gram | 17 | Rim | 47.000 | 799.000 | - | - | 94.000 | - | - | - | 235.000 | - | - | 235.000 | - | - | | | | | |
| | - Kertas NCR | 3 | Rim | 688.000 | 1.788.000 | - | - | 688.000 | - | - | - | 586.000 | - | - | 586.000 | - | - | | | | | |
| 01.00029 | Belanja Alat Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer | | | | 6.604.000 | - | - | 988.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Flashedisk | 4 | buah | 178.000 | 704.000 | - | - | 178.000 | - | - | - | - | - | - | 178.000 | - | - | | | | | |
| | - Cardridge Hitam | 8 | buah | 275.000 | 2.200.000 | - | - | 650.000 | - | - | - | - | - | - | 550.000 | - | - | | | | | |
| | - Cardridge Warna | 6 | buah | 370.000 | 2.220.000 | - | - | 370.000 | - | - | - | - | - | - | 370.000 | - | - | | | | | |
| | - Refill / Tinta Botol | 10 | botol | 108.000 | 1.080.000 | - | - | 212.000 | - | - | - | - | - | - | 212.000 | - | - | | | | | |
| | - Refill Tinta Hitam Kotak | 10 | Kotak | 420.000 | 420.000 | - | - | 210.000 | - | - | - | - | - | - | 210.000 | - | - | | | | | |
| 1.00052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | 4.000.000 | - | - | 750.000 | - | - | - | - | - | - | 750.000 | - | - | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Rapat BLUD | | | | 1.780.000 | - | - | 1.780.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Biaya Snack kotak (1 X 35 orang) | 35 | Kotak | 15.000 | 625.000 | - | - | 525.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Biaya Makan Kotak (1 X 35 orang) | 35 | Kotak | 35.000 | 1.225.000 | - | - | 1.225.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Kajian Analisa Investasi | | | | 760.000 | - | - | 760.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Biaya Snack kotak (1 X 15 orang) | 15 | Kotak | 15.000 | 225.000 | - | - | 225.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | - Biaya Makan Kotak (1 X 15 orang) | 15 | Kotak | 35.000 | 525.000 | - | - | 525.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Rapat Staf | | | | 1.600.000 | - | - | 760.000 | - | - | - | - | - | - | 760.000 | - | - | | | | | |
| | - Biaya Snack kotak (2 X 15 orang) | 30 | Kotak | 15.000 | 450.000 | - | - | 225.000 | - | - | - | - | - | - | 225.000 | - | - | | | | | |
| | - Biaya Makan Kotak (2 X 15 orang) | 30 | Kotak | 35.000 | 1.050.000 | - | - | 525.000 | - | - | - | - | - | - | 525.000 | - | - | | | | | |
| 00068 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | 3.300.000 | - | - | 600.000 | - | - | - | - | - | - | 600.000 | - | - | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Operasional Lapangan | | | | 990.000 | - | - | 180.000 | - | - | - | - | - | - | 180.000 | - | - | | | | | |
| | - Biaya Snack kotak (11 X 6 orang) | 66 | Kotak | 15.000 | 990.000 | - | - | 90.000 | - | - | - | - | - | - | 90.000 | - | - | | | | | |
| | - Biaya Makan Kotak (11 X 6 orang) | 66 | Kotak | 35.000 | 2.310.000 | - | - | 420.000 | - | - | - | - | - | - | 420.000 | - | - | | | | | |
| 00029 | Belanja Jasa | | | | 65.000.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | Belanja Jasa Kantor | | | | 65.000.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | Belanja Jasa Tenaga Ahli | | | | 65.000.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | Belanja Jasa Analisa & Pengolahan Data Pola Kerjasama Penyusunan Kajian/Analisa Investasi | | | | 65.000.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | Belanja Analisa dan Pengolahan Data Pola Kerjasama Penyusunan Kajian/Analisa Investasi | | | | 65.000.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | |
| | 1 | Paket | | 65.000.000 | 65.000.000 | - | - | 65.000.000 | - | - | - | - | - | - | 65.000.000 | - | - | | | | | |

